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BURSTEN-& PINSELTECHNIK Tel: +49 (0)202-27326-0

INDUSTRIE-HEIZKORPERPINSEL METALLFREI 1"

Artikelnummer: 00058410

hochwertige helle Borstenmischung / 1" = 25 mm /
Borstenlange 45 mm / Zwinge Kunststoff

Industrie-Heizkorperpinsel metallfrei 1" ist nur in einer
& Verpackungseinheit von 12 Stlick oder einem Vielfachen
800 erhaltlich

Zur ArtikelUbersicht dieses Artikels

Hochwertige helle Borstenmischung. Metallfreie Ausfiihrung, daher auch flir empfindliche Oberflachen geeignet.
Flr sehr gute Anstreichergebnisse besonders mit wasserldslichen Farben und Lacken. Kunststoffzwinge grin,
Kunststoffstiel schwarz.

Anwendungsbereich Dispersion
Einsatzmaterial (Bestiickung) Mischung
Qualitat Industriequalitat
Typ Heizkorperpinsel
Art. Bezeichnung Industrie-Heizkorperpinsel metallfrei 1"
EAN 4250560503176
Zolltarifnummer 96034010
Nolle Profi Brush Biirsten- & Pinseltechnik e.K. Tel: +49 (0) 202-27326-0 info@n-p-b.de

Simonshofchen 57, 42327 Wuppertal Fax: +49 (0) 202-27326-099 www.noelle-profi-brush.de
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Stiick pro Verpackungseinheit

Stiick pro Karton

Stuck pro Palettenlage
Stiick pro Palette

Lange des Artikels in mm
Breite des Artikels in mm
Hohe des Artikels in mm
Lange der VE in mm
Breite der VE in mm
Hohe der VE in mm
Nettogewicht/Stiick (in g)
Verpackungsgewicht (in g)
Bruttogewicht (in g)

Nolle Profi Brush Biirsten- & Pinseltechnik e.K.
Simonshofchen 57, 42327 Wuppertal

12
240
2880
2880
410
25
10
435
72
85
49
17
66
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